
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Rzeczniów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 345 506,00 17 928,00 3 363 434,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 928,00 17 928,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 928,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 37 275,00 28 800,00 66 075,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

Razem: 37 982 464,15 46 728,00 38 029 192,15 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 096 382,00 17 928,00 6 114 310,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 928,00 17 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 928,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 37 275,00 28 800,00 66 075,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 28 800,00 40 800,00 
Razem: 42 385 994,67 46 728,00 42 432 722,67 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 17 928,00 17 928,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 928,00 17 928,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 17 928,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 37 275,00 28 800,00 66 075,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

Razem: 3 165 449,00 46 728,00 3 212 177,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2024 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 2 stycznia 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 17 928,00 17 928,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 928,00 17 928,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 928,00 17 928,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 37 275,00 28 800,00 66 075,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

36 358,00 28 800,00 65 158,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 28 800,00 40 800,00 
Razem: 3 165 449,00 46 728,00 3 212 177,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr 18 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma znak: DRD.804.9.2024 Krajowego Biura 

Wyborczego, dokonano zwiększenia budżetu po obu stronach o kwotę 46.728,00 zł.  

Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 60004 Lokalny transport zbiorowy, wprowadzono  kwotę 17.928,00 zł z przeznaczeniem  na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów  do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 

- 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, 

zwiększenie o kwotę 28.800,00 zł z przeznaczeniem  na diety dla członków obwodowych komisji 

wyborczych. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej . 
 

 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FB3214-3C3E-416B-BC25-996D62EA2762. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY RZECZNIÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


